
  

Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 2 - 4 - 11 - 8 - 10 

2 - 4 - 11 - 8 - 10 - 1 - 5 - 9

4 - 11 - 3 - 1 - 8 - 2 - 10 - 15
2 - 4 - 8 -5 - 15 - 10 - 11 - 9
10 - 11 - 7 - 5 - 9 - 8 - 13 - 4

16 - 15 - 3 - 7 - 12
13 - 14

6

TURF.FR:
PARISIEN:

EQUIDIA:

QUINTÉ+/TIÉRCE/COUPLE DU DIMANCHE 12 OCTOBRE 2023

EUROPE 1:OUTSIDERS:

AUTEUIL - 16 PARTANTS
PRIX COUNT SCHOMBERG - 5ème COURSE (R1)

Haies - HANDICAP DIVISE - 4300 mètres - 110 000€

Après des ennuis de santé, RAF TAVEL (2) a désormais retrouvé la plénitude de ses moyens, comme en 
atteste sa belle troisième place dans la course clé du 14 octobre. Très à l’aise en terrain pénible, il semble 
en mesure d’épingler un premier Quinté+ à son palmarès. La partie n’est toutefois pas gagnée d’avance 
face à FUNDAM (4), un cheval encore tout "neuf" qui semble en plein épanouissement. HUPECA DE THAIX 
(11) se présente avec de la fraîcheur et appréciera le terrain, c’est pourquoi il convient de le retenir en haut 
rang. Deuxième de l’édition 2022 de cet événement, SIX ONE (8) fait partie des candidats aux places, tout 
comme GALOP DU LARGE (10), en quête d’une confirmation après sa surprenante quatrième place dans 
le Prix du Prince d’Ecouen. KAPTEEN (1), chargé mais performant sur les sols spongieux, et CHICHI DE LA 
VEGA (5), qui vient de briser le signe indien à ce niveau, tenteront de faire briller l’entraînement de Robert 
Collet. Malgré une rentrée, HARRY (9) ne peut être ignoré à l'heure du choix.
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KAPTEEN

RAF TAVEL

ALNADAM

FUNDAM

CHICHI DE LA VEGA

FREE LORD D'ANJOU

ODIAGO

SIX ONE

HARRY

GALOP DU LARGE

HUPECA DE THAIX

INTELLO COUNTY

FULL TIME

INSIDE MONTLIOUX

KING OF RUN

DIABLE D'AUTEUIL

6-8-4-9-6

3-2-1-8-0

7-5-4-5-1

1-2-2-2-4

1-3-0-4-8

0-7-T-1-1

0-8-1-3-7

6-1-4-3-5

1-7-A-7-3

4-7-6-1-1

1-5-0-7-2

4-0-T-2-0

6-8-1-A-0

0-0-0-1-1

7-4-9-9-3

4-A-3-2-1

72

70

70

69

68

68

67

66,5

66

66

65

64,5

63,5

63

63

63

H8

H7

H10

H5

H6

H5

H5

H6

H6

H7

H6

H5

F7

H6

H8

H7

15/1

4/1

25/1

4/1

10/1

75/1

21/1

8/1

14/1

18/1

5/1

20/1

50/1

40/1

30/1

35/1

KAP ROCK M.TEENE

AL NAMIX BLUE ROAD

POLIGLOTE ROSADAME

AUTHORIZED GLOIREZ

NOM DE D'LA C. PALACE

LORD DU SUD M. HILL

NIGHT WISH M. DU BERLAIS

HUNTER'S LIGHT S. STEPS

MAXIOS AJDO

KAPGARDE P. TURGEON

C. REBECCA DE THAIX

PETILLO OSMAZOME

B. FULL TUNE

T. CAESAR MERMAIDS QUAY

BORN KING R.RUNNING

CRILLON P. DU BERLAIS

R. Collet

Mlle D. Mele

Mme S. Leech

A. Chaillé-Chaillé

R. Collet

S. Dufresne

A. Chaillé-Chaillé

F. Nicolle

N.G. & A.Zetterholm

Peltier (s)

E. Grall

F. Bellemère

M. Rolland (s)

B. Beaunez

Y. Fouin

T. Poché

D.DAHAN

S.MUNIR/I.SOUEDE

B.DREW

R.CORVELLER

ROB.ROB .COLLET (S)

S.DUFRESNE

MME S.RAVASIO

C.ANDRE/ F.T. MME F.NICOLLE

ROLAND J. KONSULT

P.NOUE/PELTIER(S)

ECURIE B.A.G.

ME.UZAN

A.DUBOE

MME C.BEAUNEZ

P.PONSOT/ML G.C.P.GAUTIER

T.POCHE

J. Reveley

K. Nabet

G. Meunier

G. Masure

C. Lefebvre

G. Ré

D. Gallon

A. Zuliani

N. Gauffenic

J. Charron

R. Mayeur

G. Siaffa

L. Philipperon

Mlle C. Prichard

T. Andrieux 

D. Thomas

276 545

95 325

89 424

97 550

250 580

65 550

70 450

236 755

162 999

96 335

108 810

60 115

55 455

166 670

334 630

83 620

Départ de la course:14h15mn Fermeture des T.P.E:14h15mn

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
w w w . p m u . m l  &  s u r  F a c e b o o k  :  p m u m a l i  o f f i c i e l

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI
QUINTÉ+/TIERCE/COUPLE
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EQUIDIA 2    4     11    8    10   1     5      9  

15    8     2    4      3    14   10    7

4     11    3     1    8     2     10     5

4     8    2       11  5     15   10    12

4     2     8      11  15    5    10    1

10   11    7     5     9    8     13    4

4     2     11   15    5   1       8     10
ALSACE

2      4     8     5    15   10   11     9TURF.FR

PARISIEN
EUROPE 1

QUOTIDIEN DE LA RYUNION

TURFOMANIA

ZONE TURF

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������


